
CZEŚĆ!

JESTEM  MIŚ  MISIEK,  ZAPRASZAM  CIĘ  DO  WSPÓLNEJ  ZABAWY
KOLOROWANKOWEJ  W  MRZEŻYNIE.  MILE  WIDZIANE  KREDKI,  PISAKI  I
INNE  MAGICZNE  SPRZĘTY,  WAŻNE,  ŻEBYŚCIE  SIĘ  DOBRZE  BAWILI.
PAMIĘTAJCIE  -  WSZYSTKIE  KOLORY  DOZWOLONE!

MIŁEGO  DNIA,  MOI  DRODZY  PRZYJACIELE  !!!

Apartamenty za Regąul. Wojska Polskiego 20, 28,72-330Mrzeżyno
https://mrzezyno-apartamenty.pl | mrzezyno@roko.com.pl

https://noclegi.net.pl/mrzezyno
https://noclegi.net.pl/mrzezyno/apartamenty-za-rega-9107
https://pogorzelica.pl
https://mrzezyno-apartamenty.pl


„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl



„A
pa

rta
me

nt
y z

a R
eg

ą”
ul.

 W
ojs

ka
 Po

lsk
ieg

o 2
0, 

28
, 7

2-
33

0 M
rze

żyn
o

htt
ps

://
mr

zez
yn

o-a
pa

rta
me

nty
.pl

  | 
 m

rze
zyn

o@
rok

o.c
om

.pl


